
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma –  

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
    

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale sui criteri per la fruizione dei permessi per il 
diritto allo studio, per il personale scolastico, docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto il 6 
novembre 2013; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 443 del 12/1/2017 inerente la pubblicazione degli elenchi 
definitivi dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio anno 2017; 
 
ESAMINATI gli esposti per errori materiali presentati dagli interessati avverso gli elenchi 
definitivi; 
 
RITENUTO sussistente la necessità di intervenire con l’adozione del provvedimento in autotutela, 
al fine di ripristinare il corretto inserimento degli aspiranti negli elenchi; 
 

DISPONE 
 
Gli elenchi definitivi dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio anno 2017 pubblicati in 
data 12/1/2017 sono integrati dagli allegati elenchi che sono parte integrante del presente 
provvedimento.  
Avverso il presente provvedimento è esperibile, da parte di chi vi abbia interesse, ricorso al Giudice 
Ordinario in funzione di Giudice del lavoro, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n° 183. 

    IL DIRIGENTE 
            Rosalia Spallino 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DELLE SCUOLE STATALI  
DI OGNI ORDINE E GRADO  
DI ROMA E PROVINCIA- LORO SEDI 
 
 
ALL’ALBO 
e.p.c.  ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0001216.26-01-2017


		2017-01-26T09:13:39+0000
	SPALLINO ROSALIA




